

korekta

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr 3 / 2018

(kolejny numer raportu / rok)

Temat raportu: **Informacja o powołaniu osoby zarządzającej lub nadzorującej fundusz**Podstawa prawna: **§ 42 ust. 1 pkt 32 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r. Nr 33, poz. 259)**Data przekazania: **2018-01-04**

TRIGON MEDYCYNY I INNOWACJI FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY		
(pełna nazwa funduszu)		
TRIGON MEDYCYNY I INNOWACJI FIZ	Trigon Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.	
(skrótowa nazwa funduszu)	(nazwa towarzystwa)	
02-566	WARSZAWA	
(kod pocztowy)	(miejscowość)	
PULAWSKA	2 BUD. B	
(ulica)	(numer)	
(22) 330-11-11	(22) 330-11-37	biurotfi@trigon.pl
(telefon)	(fax)	(e-mail)
		www.trigontfi.pl
(NIP)	(REGON)	(WWW)

TREŚĆ RAPORTU:

I.p.	imię	nazwisko	zarządzanie lub nadzór	opis kwalifikacji i doświadczeń zawodowych	data powołania
	Michał	Cichosz	Osoba zarządzająca	Opis kwalifikacji i doświadczeń zawodowych stanowi załącznik do raportu	2018-01-04
	Tomasz	Piotrowski	Osoba zarządzająca	Opis kwalifikacji i doświadczeń zawodowych stanowi załącznik do raportu	2018-01-04

Jchwałę Zarządu Nr 03/01/18 z dnia 4 stycznia 2018 roku Trigon Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie w sprawie wskazania osób zarządzających portfelami inwestycyjnymi funduszy inwestycyjnych, których organem zarządzającym jest Trigon TFI S.A. do listy zarządzających portfelem inwestycyjnym funduszu Trigon Medycyny i Innowacji Fundusz Inwestycyjny Zamknięty dodano Michała Cichosza oraz Tomasza Piotrowskiego.

Plik	Opis
2018 01 04 Opis kwalifikacji i doświadczeń zawodowych_MC.pdf	Opis kwalifikacji i doświadczeń zawodowych Michała Cichosza
2018 01 04 Opis kwalifikacji i doświadczeń zawodowych_TP.pdf	Opis kwalifikacji i doświadczeń zawodowych Tomasza Piotrowskiego

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH PODMIOT			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko / Funkcja	Podpis
2018-01-04	Paweł Burzyński	Wiceprezes Zarządu	/-/ Paweł Burzyński

Warszawa, dnia 4 stycznia 2018 r.

Opis kwalifikacji i doświadczeń zawodowych

Tomasza Piotrowskiego

Tomasz Piotrowski posiada tytuł Master Studies in Finance (studia międzywydziałowe z wykładowym jęz. angielskim) oraz tytuł magistra uzyskane odpowiednio w latach 2008 oraz 2009 na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu.

W okresie październik 2007 r. – styczeń 2010 r. pełnił funkcję Zarządzającego - Analityka (do sierpnia 2009 roku Analityka) w DWS Polska TFI S.A. w Departamencie Inwestycji, gdzie do jego obowiązków należało: zarządzanie funduszami funduszy, sporządzanie porównawczych analiz makroekonomicznych, analiza rynku wybranych surowców, walut, analiza krajowego i zagranicznych rynku akcji, rekomendowanie, analizowanie i wycena spółek w ramach podziału sektorowego m.in. sektora naftowego, budowlanego, chemicznego, wydobywania, TMT, wspomaganie Investment Officer'a w zarządzaniu płynnością funduszy (depozyty O/N i dłuższe, prognozy cash flow), hedging walutowy.

Od lutego 2010 r. – października 2015 r. pracował w Skarbiec TFI S.A. w Departamencie Zarządzania Aktywami jako Zarządzający - Analityk (do września 2010 r. jako Analityk), gdzie zakres jego obowiązków obejmował: zarządzanie aktywami funduszy, rekomendowanie, analizowanie i wycena spółek w ramach podziału sektorowego m.in. sektora naftowego, chemicznego, wydobywania, TMT.

Obecnie zatrudniony w Trigon TFI S.A. na stanowisku Zarządzającego Portfelem.

Od 2016 roku pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej w 3D Printers sp. z o.o.



Warszawa, dnia 4 stycznia 2018 r.

Opis kwalifikacji i doświadczeń zawodowych

Michała Cichosza

Michał Cichosz posiada tytuł Magistra Akademii Ekonomicznej w Poznaniu uzyskany w 2006 r. oraz tytuł CFA (Chartered Financial Analyst) uzyskany w 2009 r.

W okresie sierpień 2005 r. – wrzesień 2006 r. pracował jako Inspektor w Banku Zachodnim WBK S.A. (poprzednio Dom Maklerski BZWBK S.A.), gdzie redagował dzienne oraz tygodniowe biuletyny inwestycyjne, tłumaczył na język polski cykliczne opracowania analityczne, wykonywał transakcje giełdowe, opracowywał materiały edukacyjne do serwisu internetowego dla klientów domu maklerskiego.

W okresie październik 2006 r. – sierpień 2008 r. pełnił funkcję Analityka Fundamentalnego w Banku Zachodnim WBK S.A. (poprzednio Dom Maklerski BZWBK S.A.), gdzie do zakresu jego obowiązków należało: sporządzanie wycen papierów wartościowych na potrzeby wydawania przez dom maklerski rekomendacji maklerskich, tworzenie rekomendacji i raportów analitycznych, opracowywanie miesięcznych rankingów spółek małej kapitalizacji oraz analiz IPO dla Zespołu Maklerów Transakcyjnych, przygotowywanie komentarzy i analiz dotyczących rynku amerykańskiego, prowadzenie serii szkoleń z zakresu analizy fundamentalnej oraz strategii inwestycyjnych dla maklerów i pracowników domu maklerskiego.

W okresie wrzesień 2008 r. – grudzień 2010 r., Zarządzający Funduszami/Analityk w Aviva Investors Poland S.A., gdzie zakres obowiązków obejmował: zarządzanie funduszami akcji, zrównoważonym oraz stabilnego wzrostu, analizowanie spółek z sektora konsumenckiego, media oraz budowlanego, budowanie modeli wycen, prognoz wyników spółek giełdowych, wydawanie rekomendacji wewnętrznych.

Od stycznia 2011 r. – październik 2015 r., zatrudniony na stanowisku Zarządzającego Funduszami/Analityka w Skarbiec TFI S.A., gdzie zarządzał funduszami skierowanymi na spektrum akcji zagranicznych na rynkach wschodzących oraz rozwiniętych oraz funduszem o strategii market neutral, tworzył nowe strategie oraz subfundusze.

Obecnie zatrudniony w Trigon TFI S.A. na stanowisku Zarządzającego Portfelem.

Od 2017 r. pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej w Olympus Sky Technologies S.A..

